（別紙様式１）

研究支援員制度利用申請書

平成　　年　　月　　日

　KIT男女共同参画推進センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

　下記のとおり、研究支援員制度の利用を希望します。

記

　１．研究者の現状

　２．研究支援員の配置を希望する理由

　３．研究支援員に依頼する業務内容

　４．希望雇用期間及び勤務時間数

　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（１日　時間　　時間／週）

　５．研究支援員の候補者

　　　　所　属
　　　　氏　名